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О зачислении абитуриентов, поступающих 
на 1 курс по очной форме обучения

На основании решения приемной комиссии Р Ж иУ  (протокол № 24 от 
02.08.2017 года)

П Р И К А З Ы В А Ю :

1. Зачислить следующих абитуриентов в число студентов 1 курса с началом: 
занятий 1 сентября 2017 г. для обучения по очной форме обучения за 
счет средств учредителей по направлению 38.03.04 Государственное и 
муниципальное управление (бакалавриат)
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№пп
1.
2 .

3.
4.
5.

ФИО
Игнатова Дарья Николаевна
Комарова Ольга Евгеньевна
Фалеева Ольга Алексеевна
Поздеева Мария Андреевна
Гилева Анастасия Александровна

Балл
208
204
191
184
183

2. Зачислить следующих абитуриентов в число студентов 1 курса с началом 
занятий 1 сентября 2017 г. для обучения по очной форме с оплатой 
обучения по направлению 38.03.04 Государственное и муниципальное 
управление (бакалавриат)

№пп ФИО Балл
1. Зинченко Дарья Сергеевна 245(вн.т.)
2. Тельнова Алёна Владимировна 240(вн.т.)
3. Сусова Наталья Юрьевна 235(вн.т.)
4. Чикарев Евгений Дмитриевич 179
5. Перепелов Александр Сергеевич: 173
6. Ламскова Анна Валерьевна 165

Ректор
7

Э.Б.Кузнецова
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